



## آخرین تحولات میدان نبرد با داعش در استان الانبار عراق / نیروهای عراق آماده حمله به آخرین پایگاه تروریست های تکفیری

-«حسن الساری» دبیرکل «سرایا الجهاد» از زیرشاخه های نیروی بسیج مردمی عراق (الحشد الشعبی) در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در بغداد آخرین تحولات میدانی نبرد با گروه تروریستی داعش در شمال عراق را تشریح کرد.

به گزارش آران نیوز: وی جمعه شب در تماس خبرنگار ایرنا گفت: تا چند ساعت دیگر ورود نیروهای مشترک عراق به شهر قائم که هم اکنون بشکل کامل در محاصره قرار دارد، آغاز خواهد شد.

وی افزود: با آزاد سازی شهر قائم، تمامی سرزمین عراق از تروریسم داعش پاکسازی خواهد شد.

الساری گفت: عملیات آزادسازی شهر و منطقه قائم در استان نینوا در شمال عراق هم مرز با سوریه از نخستین ساعت های بامداد روز پنجشنبه از سه محور آغاز شد، در دو محور ارتش عراق و در محور سوم الحشد الشعبی وارد عمل شد و تاکنون موفق شدیم بخش های وسیعی از منطقه را آزاد و شهر را به محاصره کامل خود درآوریم.

وی درباره اهمیت شهر قائم افزود: قائم نخستین شهری است که بدست تروریست های داعش افتاد، حمله آنها به سایر شهرها و استان های عراق از همین شهر آغاز شد و برای آنها جنبه مقر و مرکزیت داشت و نیروهایشان را از این شهر در مناطق مختلف عملیاتی توزیع و اعزام می کردند.

الساری افزود: شهر قائم در واقع پایگاه اصلی داعش در عراق بود و بدلیل نزدیکی به مرزهای سوریه، و عبور نهر فرات از کنار آن، و نیز همجواری بودن با استان نینوا برای آنها یک موقعیت راهبردی داشت و عملاً نیز آخرین پایگاه آنها بود و بیش از یک هزار و 600 داعشی در آن مستقر بودند.

وی گفت: نیروهای ارتش و الحشد الشعبی موفق شدند در سریعترین زمان ممکن به اهداف از پیش تعیین شده در این عملیات برسند و تاکنون حدود شش شهید تقدیم کرده اند که در اثر انفجار خودروهای بمب گذاری شده و بمب ها دست ساز توسط تروریست ها بوده است.

الساری با پیش بینی آزادی سریع شهر قائم، گفت: روحیه نیروهای ارتش و الحشدالشعبی بسیار عالی است و در مقابل تروریست های داعش بشدت دچار یاس و سرخوردگی شده اند.

وی گفت: با توجه به این که دولت سوریه نیز در حال حاضر مشغول عملیات علیه تروریست ها در منطقه ابوکمال است، این امر نقش مهمی در بسته شدن راه فرار برای تروریست ها و بازگشت مجدد آنها به خاک عراق از طریق منطقه قائم خواهد داشت.